Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 1

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 ПРОТОКОЛ

 15.12.2009г.                                                                                                 №  3_

 собрания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Бадретдинов Б.Ф.

Матвеев С.Н.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Гнилобоков К.М.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП Пенова Н.В.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 9 членов Совета НП в

заседании принимают участие 7 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 1 вопроса.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет «воздержались» - нет.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 2

Повестка дня заседания Совета НП:

1. Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

ВОПРОС №1:

Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о поступивших заявлениях от юридических лиц «О

вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой":

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

1
Общество с ограниченной

ответственностью

«СуперТорг»

452006, Республика

Башкортостан,

г.Белебей,

ул.Красная, 112-

404

Директор

Бадален Унан

Мусаелович

0268044643 09 091

2

Муниципальное унитарное

предприятие «Белорецкие

городские электрические

сети»

453500, Республика

Башкортостан,

г.Белорецк,

пер.Базарный, 1

Директор

Балавас Юрий

Александрович

0256007277 09 092

3
Общество с ограниченной

ответственностью

«Водоканал»

452684, Республика

Башкортостан,

г.Нефтекамск,

ул.Чапаева, 5

Директор

Хасаншин Игорь

Робертович

0264058042 09 093

4
Открытое акционерное

общество «Октябрьские

электрические сети»

452600, Республика

Башкортостан,

г.Октябрьский,

ул.Куйбышева, 40

Директор Гайсин

Ринат

Мугалимович

0265030018 09 094

5
Открытое акционерное

общество «Учалинские

тепловые сети»

453700, Республика

Башкортостан,

г.Учалы,

ул.Ленинского

Комсомола, 2\А

Директор

Хажиев Булат

Бариевич

0270015985 09 095

6

Муниципальное унитарное

предприятие «Дорожно-

ремонтного

строительства»

453851, Республика

Башкортостан,

г.Мелеуз,

ул.Ленина, 2

Директор

Бакуров Иван

Геннадьевич

0263011281 09 096

7

Общество с ограниченной

ответственностью

«Калтасинский

водоканал»

452860, Республика

Башкортостан,

Калтасинский р-н,

с.Калтасы,

ул.Кооперативная,

21

Директор Галиев

Фанис

Абдулаисович

0227006173 09 097

8
Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилкомсервис»

453020, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский

р-н, с.Кармаскалы,

ул.Садовая, 1\А

Директор

Латыпов Марс

Наилович

0229010658 09 098

9
Общество с ограниченной

ответственностью «ПЖКХ

Мишкинское»

452340, Республика

Башкортостан,

Мишкинский р-н,

с.Мишкино,

ул.Юбилейная, 1

Директор

Алимов Равиль

Аюпович

0237003950 09 099

10
Общество с ограниченной

ответственностью

«Теплосервис»

Республика

Башкортостан,

г.Янаул,

ул.Советская, 21\А

Директор

Беспалова

Резида Наиловна

0271008275 09 100

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 3

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

11
Общество с ограниченной

ответственностью

«Тепловик»

452630, Республика

Башкортостан,

Шаранский р-н,

с.Шаран,

ул.Школьная, 2

Директор

Исламбратов

Валерий

Шаймуратович

0269028549 09 101

12
Общество с ограниченной

ответственностью

«Чекмагушсельэнерго»

452200, Республика

Башкортостан,

Чекмагушевский

р-н, с.Чекмагуш,

ул.Ленина, 19

Директор

Мухаметьянов

Азат

Шайсултанович

0249005769 09 102

13

Общество с ограниченной

ответственностью

«Кармаскалинсксельхозэн

ерго»

453020, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский

р-н, с.Кармаскалы,

ул.Гоголя, 30

Директор

Мухаметьянов

Фанис

Гильмутдинович

0229008867 09 103

14
Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилкомслужба»

452040, Республика

Башкортостан,

Бижбулякский р-н,

с.Бижбуляк,

ул.Центральная,

59

Директор

Латыпов

Минигалей

Сабирович

0212006491 09 104

15

Общество с ограниченной

ответственностью

«Кармаскалинский

групповой трубопровод»

453020, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский

р-н, с.Кармаскалы,

ул.Новая, 24

Директор

Хакманов Айрат

Аварович

0229010545 09 105

16
Общество с ограниченной

ответственностью «ПКФ

Жилсервис»

452170, Республика

Башкортостан,

р.п.Чишмы,

ул.Трактовая, 17\А

Директор

Хакимов Азат

Минзиевич

0250012591 09 106

17
Общество с ограниченной

ответственностью

«Коммунальник»

453012, Республика

Башкортостан,

Кармаскеалинский

р-н,

с.Прибельский,

ул.Ленина, 1\Б

Директор

Равилов Наиль

Сайхельгалимов

ич

0229012038 09 107

18

Общество с ограниченной

ответственностью

«Верхнетатышлинские

электрические сети, жилье

и благоустройство»

452830, Республика

Башкортостан,

Татышлинский р-

н, с.В.-Татышлы,

ул.Ленина, 113

Директор

Шакиров

Ильгам

Радифович

0243003892 09 108

19
Общество с ограниченной

ответственностью

«Водолей»

453020, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский

р-н, с.Кармаскалы,

ул.Ардаширова, 30

Директор Кучаев

Шакир

Басырович

0229009564 09 109

20

Общество с ограниченной

ответственностью

«Башкирская Лифтовая

Компания»

450030, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Фурманова, 5

Директор

Сафаров Ильяс

Рифович

0273056122 09 110

21
Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройМонтажСервис»

450049, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

улНовоженова, 88

Директор

Каримов Ильгиз

Закирович

0276098530 09 111

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 4

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

22
Общество с ограниченной

ответственностью

«Уралэнергомонтаж»

450104, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Российская,

33\3-4

Директор

Гайман Сергей

Григорьевич

0277083180 09 112

23

Общество с ограниченной

ответственностью

ремонтно-строительное

управление «Северный

стан»

450038, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Интернационал

ьная, 133\А

Директор

Максютов Гаяз

Нурисламович

0273041239 09 113

24
Общество с ограниченной

ответственностью

«Нефтехимполимер»

450022, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Бакалинская,

62-40

Директор

Михеев

Владимир

Васильевич

0278060122 09 114

25

Общество с ограниченной

ответственностью

«Баймакский

ЖилРемТрест»

453630, Республика

Башкортостан,

г.Баймак,

ул.Революционная,

27

Директор

Хисамеев Расуль

Мансурович

0254011366 09 115

26
Общество с ограниченной

ответственностью

«Сельэнерго»

453280, Республика

Башкортостан,

Федоровский р-н,

с.Федоровка,

ул.Ленина, 81

Директор

Султанбеков

Рафик

Галимарданович

0247003660 09 116

27

Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилищно-

коммунальный сервис»

450030, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Сельская

Богородская, 18\1

Директор

Мокшанцев

Сергей

Анатольевич

0273053234 09 117

28
Общество с ограниченной

ответственностью «ЭМА»

450005, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Мингажева, 126

Директор

Абдуляпаров

Минигали

Абдрахимович

0274062136 09 118

29
Муниципальное унитарное

предприятие

«Горзеленхоз»

450059, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Р.Зорге,

11\1

Директор

Романов

Валерий

Евгеньевич

0276007331 09 119

30
Общество с ограниченной

ответственностью «ЖЭУ

№75»

450104, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Российская, 41\3

Директор

Ситдиков

Рамиль

Рифгатович

0276088940 09 120

31

Муниципальное унитарное

предприятие Управление

жилищного хозяйства

г.Уфы

450098, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Комсомольская,

165\1

Директор

Герасимов Борис

Павлович

0276069810 09 121

32
Общество с ограниченной

ответственностью

«Ремпласт-НТ»

450098, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Российская, 165-

100

Директор

Треполец

Николай

Иванович

0276040025 09 122

33
Общество с ограниченной

ответственностью

«Надежда»

450022, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Ст.Злобина, 31\2

Директор

Султангареев

Ханиф

Ихиялович

0278140716 09 123

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 5

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

34

Открытое акционерное

общество Управление

жилищного хозяйства

Орджоникидзевского

района г.Уфы

450065, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Д.Донского, 9

Директор

Баранов Сергей

Викентьевич

0277101001 09 124

35
Общество с ограниченной

ответственностью

«Сипайловский»

450073, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Набережная, 3\4

Директор Ганиев

Флюр

Миннигаяпович

0276113499 09 125

36
Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилкомсервис»

453200, Республика

Башкортостан,

г.Ишимбай,

ул.Бульварная,

10\А

Директор

Григорьев

Сергей

Степанович

0266025363 09 126

37
Общество с ограниченной

ответственностью

«Управляющая компания»

452946, Республика

Башкортостан,

Краснокамский р-

н, с.Куяново,

ул.Лесная, 9\А

Директор

Марданов Ринат

Салихович

0231007405 09 127

38

Общество с ограниченной

ответственностью

Территориальное

строительное объединение

«Экострой»

450029, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, Путейская,

2

Директор

Газизов Альберт

Тавризович

0277094337 09 128

39

Общество с ограниченной

ответственностью

«Илишевский жилищный

сервис»

452260, Республика

Башкортостан,

Илишевский р-н,

с.Верхнеяркеево,

ул.Пушкина, 3

Директор

Муллагулов

Илдар

Алфафович

0225009323 09 129

40

Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилищно-коммунальное

хозяйство Жилстрой»

452340, Республика

Башкортостан,

Мишкинский р-н,

с.Мишкино,

ул.Юбилейная, 1

Директор

Иванов Марсель

Иванович

0237003870 09 130

41
Общество с ограниченной

ответственностью

«БашСпецСтрой»

450064, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Кемеровская, 82

Директор

Шевелев Павел

Федорович

0277088421 09 131

42
Общество с ограниченной

ответственностью «Нептун

К»

453028, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский

р-н, д.Кабаково,

ул.Строителей, 17

Директор

Аминев Ришат

Галеевич

0229010263 09 132

43
Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройбытсервис»

453010, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский

р-н, д.Улукулево,

ул.К.Маркса, 66

Директор

Киямов Равель

Идрисович

0229010601 09 133

44

Муниципальное унитарное

предприятие

«Межрайкоммунводокана

л»

453300, Республика

Башкортостан,

г.Кумертау,

пер.Салавата 2-й, 9

Директор

Гаврилов Виктор

Николаевич

0262000343 09 134

45
Закрытое акционерное

общество

«Ремстроймеханизация»

450009, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Комсомольская,

23\1

Директор

Фитерман Игорь

Борисович

0278063772 09 135

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 6

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

46
Общество с ограниченной

ответственностью

«Тепловик»

453800, Республика

Башкортостан,

Хайбуллинский р-

н, с.Акъяр,

ул.Юбилейная, 3\1

Директор

Карпов

Александр

Юрьевич

0248006336 09 136

47
Общество с ограниченной

ответственностью

«РеалСтройСервис»

450097, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Заводская, 11

Директор

Рошков Леонид

Степанович

0278083264 09 137

48
Общество с ограниченной

ответственностью «ЖКХ

с.Алкино-2»

452155, Республика

Башкортостан,

с.Алкино-2,

ул.Центральная, 5

Директор

Галиуллина

Флюра

Тимергалиевна

0250012055 09 138

49
Общество с ограниченной

ответственностью

«Сельэнерго-сервис»

453850, Республика

Башкортостан,

г.Мелеуз,

ул.Южная, д.4

Директор

Фролов Иван

Петрович

0263009726 09 139

50

Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Жилкоммунсервис»

453501, Республика

Башкортостан,

г.Белорецк,

ул.Крупской, д.51

Директор

Дубинин

Александр

Николаевич

0256019667 09 140

51
Общество с ограниченной

ответственностью

«Водосток-Сервис»

452000, Республика

Башкортостан,

г.Белебей,

ул.Ленина, 31\1

Директор

Ртищев Игорь

Андреевич

0255010848 09 141

52
Общество с ограниченной

ответственностью

«ЖилВодСервис»

452852, Республика

Башкортостан,

Калтасинский р-н,

с.Краснохолмский,

ул.Стадионная, 1

Директор

Гайнулин Фанис

Фанилович

0227006198 09 142

53
Открытое акционерное

общество

«Октябрьсктеплоэнерго»

452600, Республика

Башкортостан,

г.Октябрьский,

ул.Садовое кольцо,

2

Директор

Мифтахов Ринат

Гарифович

0265034277 09 143

54

Общество с ограниченной

ответственностью

«Республиканское

предприятие капитального

строительства»

450028, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Гвардейская, 40

Директор

Николаев

Ильшат

Маратович

0273062285 09 144

55
Общество с ограниченной

ответственностью

«Башгранитстрой»

450081, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, шоссе

Уфимское, 13\А

Директор

Таюпов Руслан

Фаритович

0276065407 09 145

56
Общество с ограниченной

ответственностью

«УфаСтройПартнер»

450006, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Ленина,

70

Директор

Маннанов

Ильмир

Ильдарович

0274127753 09 146

57
Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройРеконструкция»

450078, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Революционная,

98/1-5

Директор

Тимофеев Иван

Петрович

0278143604 09 147

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 7

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

58
Общество с ограниченной

ответственностью

«УфаСервис»

450068, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Б.Хмельницког

о, 57А

Директор

Хабибуллин

Ринат

Назирович

0273053280 09 148

59
Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергосервис»

452750, Республика

Башкортостан,

г.Туймазы,

ул.Ленина, 39

Директор

Мальцев

Александр

Витальевич

0269020571 09 149

60
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПромСтройПроект»

450112, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Цветочная, 11

Директор

Зарипов Ришат

Назиуллинович

0273062849 09 150

61
Общество с ограниченной

ответственностью

«ЖилСтройРемонт»

450000, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Пархоменко,

155\3

Директор

Шерстобитов

Анатолий

Петрович

0278163640 09 151

62
Открытое  акционерное

общество

«Октябрьсктеплоэнерго»

452600, Республика

Башкортостан,

г.Октябрьский,

ул.Садовое кольцо,

2

Директор

Мифтахов Ринат

Гарифович

0265026692 09 152

Поступило предложение принять вышеперечисленные организации в члены

Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Некоммерческого Партнерства "Коммунжилремстрой"

вышеперечисленные организации и внести дополнения в реестр на сайте Партнерства.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.